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007 HF

131 LF

132 LF

131 LF

131 LF

134 LF

133 LF

133 LF

133 LF

133 LF

135 LF

136 LF 138 LF

137 LF
137 LF

137 LF

139 LF

140 LF

141 LF

143 LF

144 LF

142 LF

142 LF

142 LF

142 LF

145 LF

146 LF

151 LF

150 LF

148 LF

147 LF

147 LF

149 LF

149 LF

152 LF

N

FINALE EMILIA
(MO)

CENTO
(FE)

EMILIA-ROMAGNA

BOLOGNA

EMILIA-ROMAGNA

FERRARA

SANT' AGOSTINO
(FE)

MODENA-BRENNERO

Comune di Finale Emilia

Comune di Cento

Comune di Sant' Agostino

Denominazione Comune

Corsi d'acqua e presenze

Zone urbanizzate

idrografiche principali

INFRASTRUTTURE ESISTENTI

Ferrovie

Confini regionali

Confini provinciali

Confini comunali¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸

+ + + + +

INFRASTRUTTURE DI PROGETTO E DI VARIANTE

ROLO
(RE)

Strade statali

Strade provinciali

Autostrade

PADOVA
EMILIA-ROMAGNA

MODENA

Centrali di generazione

Ripetitori telefonia: Operatore TIM

Elettrodotto: Traliccio o Palo

Ripetitori telefonia: Operatore Wind

Ripetitori telefonia: Operatore Vodafone

Ripetitori telefonia: Operatore Tre

Ripetitori radio e TV

Ripetitori telefonia: Rete RFI

Linea MT

Linea AT

Cabina di trasformazione

nn LF

nn LF

nn LF

nn LF
nn LF

Posto di trasformazione o sezionatore su palonn LF

Altra Sorgente EM (es. rete ferroviaria)
nn LF

SORGENTI ALTA FREQUENZA

SORGENTI BASSA FREQUENZA

DISTANZE DI PRIMA APPROSSIMAZIONE

Sorgenti LF

Tracciato di Progetto 

Ing. Matteo Bertoneri
Albo Ing. Prov. Massa Carrara n°669

Emissione Angeloni Bertoneri Salsi

Maggio 2012

1:10000

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

IL CONCESSIONARIO

CODICE C.U.P.   E81B08000060009

IL CONCEDENTE IL CONCESSIONARIO

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
RESPONSABILE INTEGRAZIONE IL PROGETTISTA

Ing. Emilio Salsi
Albo Ing. Reggio Emilia n° 945

TERRITORIO CAMPI ELETTROMAGNETICI
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